[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA
Memorando n° 49/2018-DAP-CFLO

Em 04 de junho de 2018.
À Direção Geral  do Campus Floresta.
ATT: Vera Lúcia da Silva Augusto Filha.
Assunto: Autorização para abertura de processo para aquisição de recarga de botijão de gás GLP, 13 kg.

Senhora Diretora,

Solicitamos a Vossa Senhoria analisar a possibilidade de autorizar a abertura de processo para aquisição de recarga de botijão de gás GLP, 13 kg, para tanto segue o termo de referência e os procedimentos iniciais.

.
Respeitosamente,
Luís Carlos de Oliveira Nunes
Chefe do Depto. De Administração e Planejamento
IF SERTÃO PE-  Campus Floresta